
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  Neiße Volle… R

I II III IV V VI Punkte
31 7 13 10 1 16

2511
5:11

╳

12
22

1
13
24

2
17
25

3
19

4
20

9
21 Auszeit

4:10

Ende
10:26 B  SV Viktoria… S

I II III IV V VI Punkte
9 17 5 11 13 21

23

0
13
22

1
15
23

3
16

6
18

11
19

12
20 Auszeit

15:17

S
A
T
Z

2

Start
10:29 B  SV Viktoria… R

I II III IV V VI Punkte
9 17 5 11 21 13

25

╳

11
1
14

3
18

4
20

6
25

9
Auszeit

Ende
10:50 A  Neiße Volle… S

I II III IV V VI Punkte
31 7 13 10 24 16

1411
7:9

12:18
1
11

3
12

4
13

5
14

6 8 Auszeit

12:16
14:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:53 A  Neiße Volle… R

I II III IV V VI Punkte
31 7 13 1 24 16

2510 11
21:6 11:6

╳

25
3 4 8 10 21

Auszeit

Ende
11:10 B  SV Viktoria… S

I II III IV V VI Punkte
9 17 5 11 21 13

77
6:15

0 1 3 5 6 7 Auszeit

3:8
6:19

S
A
T
Z

4

Start
11:13 B  SV Viktoria… R

I II III IV V VI Punkte
7 9 5 11 13 21

25

╳

13
25

1
16

3
18

5
20

6
21

11
24 Auszeit

Ende
11:32 A  Neiße Volle… S

I II III IV V VI Punkte
31 7 13 1 24 16

1611
8:11

3
9

4
11

5
12

6
14

7
15

8
16 Auszeit

7:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
11:35 B  SV Viktoria… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 5 11 13 21

3

1 2 3
Auszeit

2:6

Ende
11:45 A  Neiße Volle… R

I II III IV V VI Punkte
31 7 13 1 24 16

1511
10:5

╳

15
4 7 8 9 14

Auszeit

Wechsel
3:8 B  SV Viktoria… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 5 11 13 21

617
5:12

  4 5 6
Auszeit

BL Frauen Ostsachsen
Frauen

B  SV Viktoria Räckelwitz II vs. Neiße Volleys A
Spiel 5 30.09.2023 10:00 Uhr

SH MS Räckelwitz
01920 Räckelwitz

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Viktoria… 10/12

1 Piller, Hanna
5 Buder, Luisa X
6 Buder, Emily
7 Petzold, Fanny X
9 Schuster, Emma X

11 Hammer, Lea X
13 Handrik, Damaris X
15 Heine, Diana
17 Schweitzer, Wanda X
21 Schuster, Hannah X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  Neiße Volle… 9/12
1 Heinke, Andrea X
4 Graumann, Lilly X
7 Graumann, Sandra X

10 Wenzel, Henriette X
11 Rößger, Kristin X
13 Hutter, Darlin X
16 Stöcker, Emily X
24 Eisenhammer, Helene X
31 Raschdorf, Alexa X
A  Libero
4 Graumann, Lilly X
A  Offizielle
T Heinke, Andrea
P Heinke, Annika E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
SV Reichenbach: Spielerpässe lagen nur elektronisch vor

Verspäteter Spielbeginn, da Spielvorbereitungen durch Heimmannschaft verspätet 
abgeschlossen wurden

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  SV Viktoria… Neiße Volle… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 23 1 26 25 1 1 1
0 0 1 25 2 21 14 0 2 2
2 1 0 7 3 17 25 1 2 0
0 0 1 25 4 19 16 0 1 1
1 1 0 6 5 10 15 1 1 0
4 2 2 86 93 95 3 7 4
Start: 10:00 Ende: 11:45 Dauer: 1:45

Sieger: Neiße Volleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Seflova, Nikol 1 Dewert, Charlotte
2 Lindner, Helene 2 Schaffner, Leonie

Schr. Urban, Rieke
Assist. Czeczine, Pia

Dokument erstellt: 30.09.2023 11:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


