

## **BL Frauen Ostsachsen**

Frauen

B SV Viktoria Räckelwitz II vs. Neiße Volleys A

Spiel 5

30.09.2023 10:00 Uhr

SH MS Räckelwitz 01920 Räckelwitz



			S		Start 10:00	Œ	Neil	3e Volle	e	R		nde :26	Œ	sv v	/iktoria	ı	S	S	St 10	art :29	Œ	sv v	/iktoria		R	Er 10	nde :50	(A	Neiß	Be Voll	e	s	
		Aufschlagfolge	Δ	ı	ll ll	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ā	-	Startaufstellung	<del> </del>	31	L 7	13	10	1	16		9	17	5	11	13	21		T	9	17	5	11	21	13		31	7	13	10	24	16		
Aufstellung		Spielernr.	<b>↓</b>						11	25							23	-							25						11	14	
Aufs	Au	spieler Spielstand	_						5:11									4													7:9		
L																															12:18		
		1. 5. 2. 6.	1	X 12	1 13	2 17	3 19	4 20	9 21	Auszeit	0 13	1	3 16	6 18	11 19	12 20	Auszeit	2	χ 11	1 14	3 18	4 20	9	9	Auszeit	1 11	3 12	4 13	5	6	8	Auszeit	
	Α	runden 3. 7.	_	22	24	25)	19	20	21		22	15 23	10	10	19	20		_	LΤ	14	10	20	25)			11	12	13	14)			12:16	
		4. 8.				$\sim$				4:10		$\sim$					15:17															14:24	
		•	_		Start			•			En	nde							St	art						Er	nde			•			
_	1	Aufschlagfolge	S		10:53	(4	A) Neil	3e Volle	·	R		:10		3) sv v	/iktoria	ì	S	S		:13	(E	3) sv v	/iktoria		R		:32	(4	) Neiß	Be Voll	е	S	
	-	Startaufstellung	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
bu	<u> </u>		T	31		13	1	24	16	25	9	17	5	11	21	13	7	T	7	9	5	11	13	21	25	31	7	13	1	24	16	10	
stellung	Au	Spielernr.	┨÷.	10					11	25	7						7	-							25						11	16	
Auf		spieler Spielstand	_	21:	:6				11:6		6:15																				8:11		
-		1. 5.	-				0	10	04		_	4		_		<i>t</i> →			,		2	_	0	11		_		_	0	_	0		
	٨	ufschlag-	3	X 25)	3	4	8	10	21	Auszeit	O	1	3	5	6	Ø	Auszeit	4	X 13	1 16	3 18	5 20	6 21	11 24	Auszeit	3 9	4 11	5 12	6 14	7 15	<b>6</b>	Auszeit	
		runden 3. 7.															3:8	(	25)													7:10	
		4. 8.															6:19															7:10	
				1			_				En	nde		·			_	Wed	hsel		_								40	(4	Neiß	e Volle	. 9/12
			2		Start	(E	3) sv 1	Viktoria	1	S			1 ( <i>F</i>	A) Neiß	e Volle	<u></u>	R			(E	3) SV '	Viktori	a	S	(B)	V VIK	toria		10/	12 K	)		. 5/12
		Aufschlagfolge	S		11:35	`		Viktoria		S		:45		Neiß			R		:8	,		Viktori		S	$\overline{}$	V Vik			10/	1	© He	einke, Ar	idrea X
		Aufschlagfolge Startaufstellung	SA		11:35 	III	IV	V	VI	S Punkte	11 I		III	IV	٧	VI	R Punkte		:8 	III	IV	V	VI		te 1 F	Piller, F	lanna		10/	1	© He	einke, Ar mann, L	idrea X
bun			S A T		11:35	`				Punkte		:45				<b>VI</b> 16	Punkte		: <b>8</b> 	,		V		Punk	te 1 F	Piller, F	Hanna er, Luis		10/	1 X 7	Grau Grau	einke, Ar mann, L mann, S	idrea X illy X andra X
ıfstellung	Au	Startaufstellung Spielernr.	SATZ		11:35 	III	IV	V	VI		11 I	:45	III	IV	٧	16 11			: <b>8</b>	5	IV	V	VI		te 1 F 5 (6	Piller, F Bude Buder,	Hanna er, Luis	sa .		X 7	Grau Grau Grau Wen	einke, Ar mann, L mann, S zel. Hen	idrea X illy X andra X riette X
Aufstellung	Au	Startaufstellung Spielernr.	SATZ		11:35 	III	IV	V	VI	Punkte	11 I	:45	III	IV	٧	<b>VI</b> 16	Punkte		: <b>8</b> 	5	IV	V	VI	Punk	te 1 F 5 (6 6 E 7 F	Piller, F Bude Buder, Petzolo	Hanna er, Luis Emily	sa ny		X 7 10 X 11	Grau Grau Grau Wen	einke, Ar mann, L mann, S zel, Hen per, Krist	idrea X illy X andra X riette X in X
Aufstellung	Au	Startaufstellung Spielernr. swechselspieler Spielstand  1. 5.	A T Z		11:35 	III	IV	V	VI	Punkte 3	11 I	:45	III	IV	٧	16 11	Punkte 15		: <b>8</b>	5	IV	V	VI	Punk	te 1 F 5 6 6 E 7 F 9 S	Piller, F Buder, Buder, Petzolo Schuster	Hanna er, Luis Emily d, Fanr er, Em er, Lea	sa ny ma		X 7 10 X 13 X 16	Grau Grau Grau Wen L Röße B Hutte	einke, Ar mann, L mann, S zel. Hen	ndrea X illy X andra X riette X in X
Aufstellung	i i	Startaufstellung Spielernr. Swechselspieler Spielstand  1. 5. sufschlag- 2. 6.	SATZ 5		11:35 	III	IV	V	VI	Punkte	11 I	:45	III	IV	٧	16 11 10:5	Punkte		: <b>8</b>	5	IV	V	VI	Punk	te 1 F 5 6 6 E 7 F 9 5 11 F	Piller, F Buder, Buder, Petzolo Schusto Hamme	Hanna er, Luis Emily I, Fanr er, Em er, Lea k, Dam	sa ny ma		X 7 X 13 X 13 X 16 X 24	Grau Grau Grau D Wen L Röße Hutte S Stöc	einke, Ar mann, L mann, S zel, Hen ger, Krist er, Darlin ker, Emil	illy X illy X iandra X riette X in X  x y X r, Helene X
Aufstellung	i i	Startaufstellung Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. runden runden 3. 7.	A T Z		11:35 	III	IV	V	VI	Punkte 3	11 31	:45	III	IV	٧	16 11 10:5	Punkte 15		: <b>8</b>	5	IV	V	VI	Punk	te 1 F 5 (6 E 7 F 9 S 11 F 13 F 15 F	Piller, F Buder, Petzolo Schusto Hamme Handrik Heine,	Hanna er, Luis Emily d, Fanr er, Em er, Lea k, Dam Diana	sa ny ma aaris		X 7 10 X 13 X 14 X X 14 X X 14 X X 15 X X X X	Grau Grau Grau Wen L Röße Hutte S Stöc L Eisee L Rase	einke, Ar mann, L mann, S zel, Hen ger, Krist er, Darlin ker, Emill nhamme chdorf, A	illy X illy X iandra X riette X in X  x y X r, Helene X
Aufstellung	i i	Startaufstellung Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	A T Z		11:35 	III	IV	V	VI	Punkte 3	11 31	:45	III	IV	٧	16 11 10:5	Punkte 15		: <b>8</b>	5	IV	13 5	VI 21	Punk	te 1 F 5 6 6 E 7 F 9 5 — 11 F 13 F 15 F 17 5	Piller, F Buder, Petzolo Schuster Hammer Handrik Heine, Schwei	Hanna er, Luis Emily I, Fanr er, Em er, Lea k, Dam Diana itzer, W	sa my ma aaris		X 7 10 X 13 X 14 X X 14 X X 14 X X 15 X X X X	Grau Grau Grau D Wen L Röße Hutte S Stöc	einke, Ar mann, L mann, S zel, Hen ger, Krist er, Darlin ker, Emill nhamme chdorf, A	illy X illy X iandra X riette X in X  x y X r, Helene X
Aufstellung	A	Startaufstellung Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktioner	A T Z 5	1	11:35   II   9   2	3	1V 11	V 13	VI 21	Punkte  3  Auszeit 2:6	11 31 25 emerk	:45   II   7   4   4	111 13 77 7	IV	٧	16 11 10:5	Punkte 15		:8   II   9   17   5:12	5	IV 11 4	V 13	VI 21 6	Punk 6	te 1 F 5 6 E 7 F 9 S 11 F 15 F 17 S	Piller, F Buder, Petzolo Schuste Handrik Heine, Schwei	Hanna er, Luis Emily I, Fanr er, Em er, Lea k, Dam Diana itzer, W	sa my ma aaris		X 7 10 X 13 X X 14 X X 24 X X X X 4	Grau Grau Grau Grau Honor Grau Grau Grau Grau Grau Grau Grau Gra	einke, Ar mann, L mann, S zel, Hen ger, Krist er, Darlin ker, Emil nhamme chdorf, A ro mann, L	illy X indrea X illy X indrea X indrea X inette X in
Aufstellung	A	Startaufstellung Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	1	11:35   II   9   2	3	1V 11	V 13	VI 21	Punkte  3  Auszeit 2:6	11 31 25 emerk	:45   II   7   4   4	111 13 77 7	IV	٧	16 11 10:5	Punkte 15	3 1 7	II   9   17   5:12	III 5	IV 11 4	V 13 5 bniss	VI 21 6	Punk 6 Ausze	1 F	Piller, F Buder, Petzolo Schuster Hammer Handrik Heine, Schwei	Hanna er, Luis Emily I, Fanr er, Em er, Lea k, Dam Diana itzer, W	sa my ma aaris		X 7 10 X 13 X X 14 X X 24 X X X X 4	Grau Grau Grau D Wen Röß Hutte S Stöc Eise Rase Libe	einke, Ar mann, L mann, S zel, Hen ger, Krist er, Darlin ker, Emil nhamme chdorf, A ro mann, L	illy X indrea X illy X indrea X indrea X inette X in
Aufstellung	A	Startaufstellung Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktioner	A T Z 5	1	11:35   II   9   2   2	III 5	IV 11	V 13	VI 21	Auszeit 2:6	11 31 31 emerkanur elek	:45 II 7 4  kunge	III 13	IV	9	VI 16 11 10:5	Punkte  15  Auszeit	3 1 7	II   9   17   5:12	III 5	IV 11 4 4 Erge oria Satz	V 13 5 5 Neiß Daue	VI 21 6	Punk 6 Ausze	1 F	Piller, F Buder, Buder, Petzolo Schuste Handrik Heine, Schwei Schuste Libero	Hanna er, Luis Emily I, Fann er, Em er, Lea k, Dam Diana itzer, W er, Har	sa my ma aaris		X 7 10 X 13 X X 16 X X X X X X X X X X X X X X X X	© He Grau Grau Grau Grau Grau Grau Grau Grau	einke, Ar mann, L mann, S zel, Henr ger, Krist er, Darlin ker, Emil hhamme chdorf, A ro mann, L ielle ke, Andr	illy X indrea X illy X indrea
Aufstellung	A	Startaufstellung Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktioner	A T Z 5	1	11:35   II   9   2   2   SV   Ver	III 5	IV 11 enback	V 13	VI 21	Punkte  3  Auszeit 2:6	11 31 31 emerkanur elek	:45 II 7 4  kunge	III 13	IV	9	VI 16 11 10:5	Punkte  15  Auszeit	7	B S A W 1 0		IV 11 4 4 Erge Oria Satz 1	V 13 5 S Neiß Daue 26	VI 21 6	Punk  6  Ausze (A)  G   W   1   1	te 1 F	Piller, F Buder, Petzolo Schuste Handrik Heine, Schwei	Hanna er, Luis Emily I, Fann er, Em er, Lea k, Dam Diana itzer, W er, Har	sa my ma aaris		X 7 10 X 13 X X 16 X X X X X X X X X X X X X X X X	© He Grau Grau Grau Grau Grau Grau Grau Grau	einke, Ar mann, L mann, S zel, Henr ger, Krister, Darlin ker, Emil hhamme chdorf, A ro mann, L ielle	illy X indrea X illy X indrea
Aufstellung	A	Startaufstellung Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktioner	A T Z 5	1	11:35   II   9   2   2   SV   Ver	III 5	IV 11 enback	V 13	VI 21	Auszeit 2:6	11 31 31 emerkanur elek	:45 II 7 4  kunge	III 13	IV	9	VI 16 11 10:5	Punkte  15  Auszeit	7	B S A W 1 0 0 0 0	III 5	IV 11 4 4 Erge oria Satz	V 13 5 5 Neiß Daue	6  8e Voller P 25 14	Punk 6 Ausze	te 1 F	Piller, F Buder, Buder, Petzolo Schuste Handrik Heine, Schwei Schuste Libero	Hanna er, Luis Emily I, Fann er, Em er, Lea k, Dam Diana itzer, W er, Har	sa my ma aaris		X 7 10 X 13 X X 16 X X X X X X X X X X X X X X X X	© He Grau Grau Grau Grau Grau Grau Grau Grau	einke, Ar mann, L mann, S zel, Henr ger, Krist er, Darlin ker, Emil hhamme chdorf, A ro mann, L ielle ke, Andr	illy X indrea X illy X indrea
Aufstellung	A	Startaufstellung Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktioner	A T Z 5	1	11:35   II   9   2   2   SV   Ver	III 5	IV 11 enback	V 13	VI 21	Auszeit 2:6	11 31 31 emerkanur elek	:45 II 7 4  kunge	III 13	IV	9	VI 16 11 10:5	Punkte  15  Auszeit	3 1 7	B S A W 1 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0	III   5   5   5   5   5   5   5   5	IV	V   13	6 6 8e Volle 17 P 25 14 25 16	Ausze  Ausze  Ausze  1 1 1 0 2 1 2 0 1 2 0 1	te 1 F	Piller, F Buder, Buder, Petzolo Schuste Handrik Heine, Schwei Schuste Libero	Hanna er, Luis Emily I, Fann er, Em er, Lea k, Dam Diana itzer, W er, Har	sa my ma aaris		X 7 10 X 13 X X 16 X X X X X X X X X X X X X X X X	© He Grau Grau Grau Grau Grau Grau Grau Grau	einke, Ar mann, L mann, S zel, Henr ger, Krist er, Darlin ker, Emil hhamme chdorf, A ro mann, L ielle ke, Andr	illy X indrea X illy X indrea
Aufstellung	A	Startaufstellung Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktioner	A T Z 5	1	11:35   II   9   2   2   SV   Ver	III 5	IV 11 enback	V 13	VI 21	Auszeit 2:6	11 31 31 emerkanur elek	:45 II 7 4  kunge	III 13	IV	9	VI 16 11 10:5	Punkte  15  Auszeit	3 1 7	B S A W 1 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1	III   5   5   5   5   5   5   5   5	Erge oria Satz 1 2 3	V 13 5 5 Daue 26 21 17 19 10	6 6 8e Vollo 17 P 25 14 25 16 15	Ausze  Ausze  Ausze  1 1 1 0 2 1 2 0 1 1 1 1 1	1 F	Piller, F Buder, Buder, Petzolo Schuste Handrik Heine, Schwei Schuste Libero	Hanna er, Luis Emily I, Fann er, Em er, Lea k, Dam Diana itzer, W er, Har	sa my ma aaris		X 7 10 X 13 X X 16 X X X X X X X X X X X X X X X X	© He Grau Grau Grau Grau Grau Grau Grau Grau	einke, Ar mann, L mann, S zel, Henr ger, Krist er, Darlin ker, Emil hhamme chdorf, A ro mann, L ielle ke, Andr	illy X indrea X illy X indrea
Aufstellung	A	Startaufstellung Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktioner	A T Z 5	1	11:35   II   9   2   2   SV   Ver	III 5	IV 11 enback	V 13	VI 21	Auszeit 2:6	11 31 31 emerkanur elek	:45 II 7 4  kunge	III 13	IV	9	VI 16 11 10:5	Punkte  15  Auszeit	3 1 7	B S A W 1 0 0 0 0 0 0 1 1 1 4 2 2	III   5   5   5   5   5   5   5   5	IV	V 13 5 5 Neiß Daue 26 21 19 10 93	8e Volled 15 16 15 95	Punk  Ausze  Ausze  1 1 1 0 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	te 1 F 5 6 6 E 7 F 9 S 11 F 15 F 17 S 21 S	Piller, F Buder, Buder, Petzolo Schuste Handrik Heine, Schwei Schuste Libero	Hanna er, Luis Emily I, Fann er, Em er, Lea k, Dam Diana itzer, W er, Har	sa my ma aaris		X 7 10 X 13 X X 16 X X X X X X X X X X X X X X X X	© He Grau Grau Grau Grau Grau Grau Grau Grau	einke, Ar mann, L mann, S zel, Henr ger, Krist er, Darlin ker, Emil hhamme chdorf, A ro mann, L ielle ke, Andr	illy X indrea X illy X indrea
Aufstellung	A	Startaufstellung Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktioner	A T Z 5	1	11:35   II   9   2   2   SV   Ver	III 5	IV 11 enback	V 13	VI 21	Auszeit 2:6	11 31 31 emerkanur elek	:45 II 7 4  kunge	III 13	IV	9	VI 16 11 10:5	Punkte  15  Auszeit	3 1 7	B S A W 1 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 4 2 Start:	III   5   5   5   5   5   5   5   5	IV	V   13   5   5     Daue   26   21   17   10   93   93   21:45	8e Volled 15 16 15 95	Punk 6 Ausze Ausze 1 1 1 0 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	te 1 F 5 6 6 E 7 F 9 S 11 F 15 F 17 S 21 S	Piller, F Buder, Buder, Petzolo Schuste Handrik Heine, Schwei Schuste Libero	Hanna er, Luis Emily I, Fann er, Em er, Lea k, Dam Diana itzer, W er, Har	sa my ma aaris		X 7 10 X 13 X X 16 X X X X X X X X X X X X X X X X	© He Grau Grau Grau Grau Grau Grau Grau Grau	einke, Ar mann, L mann, S zel, Henr ger, Krist er, Darlin ker, Emil hhamme chdorf, A ro mann, L ielle ke, Andr	illy X indrea X illy X indrea

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Seflova, Nikol		1	Dewert, Charlotte			
2	Lindner, Helene		2	Schaffner, Leonie			
			Schr.	Urhan, Rieke			

Assist. Czeczine, Pia

Dokument erstellt: 30.09.2023 11:49 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP